
Profr. 

D.T. 

Efraín 

García 

Ledesma 

Encargado de Despacho 

Contador General 

C.P 

Yolanda 

Rocio 

Rodríguez 

Campos 

Fima 

Firma 

"Bajo 

protesta 

de 
decir 

verdad 

declaramos 

que 

los 

Estados 

16,812,647.08 

0.00| 

0.00| 

16,812,847.08 

3,234,567.86 

Adeudos 

de 
Ejercicios 

Fiscales 

Anterlores 

Costo 

13,578,079.22 

0.00 

0.00 

0.00 

3,234,567.86 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Participaciones 

a 
Entidades 

Federatlvas 

y 
Municiplos 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Gasto Federalizado 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Programas 

de 
Gasto 

Federalizado 

(Goblerno 

Federal) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Aportaciones 

a 
fondos 

de 
inversióny 

reestructura 

de 
pensiones 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Aportaciones 

a 
fondos 

de 
estabilización 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Aportaciones 

a 
la 

seguridad 

social 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Pensiones y jubilaciones 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Obligaciones 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Desastres Naturales 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Obligaciones 

de 
cumplimiento 

de 
resolución 

jurisdiccional 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 

0.00 

Compromisos 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Operaciones ajenas 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Apoyo 

a 
la 

función 

pública 

y 
al 

0.00 

0.00| 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Apoyo 

al 
proceso 

presupuestarlo 

y 
para 

mejorar 

la 
eficlencla 

institucional 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

D.00 

Administrativos y de 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Proyectos de Inversión 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 

Especificos Funciones 

de 
las 

Fuerzas 

Armadas 

(Unicamente 

Gobierno 

Federal) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 

Regulación y supervisión 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O 

0.00 

PromoCión y fonmento 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Planeación, 

seguimiento 

y 
evaluación 

de 
politlcas 

públicas 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Provisión 

de 
Bienes 

Públicos 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Prestación de 

16,812,647.08 

0.00 

16,812,647.08 

Desempeño 

de 
las 

Funclones 

16,812,847.08 

.00 

16,812,647.08 

Otros 

0.00 

13.578,079.22 13,578,079.22 

0.00 

0.00 

3,234,567.86 3,234,587.86 

0.00 

3.234,567 86 3,234,567.86 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

.00 

0.00 

Subsidios: 

Sector 

Social 

y 
Prlvado 

o 
Entldades 

Federativas 

y 
Municiplos 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Programas 

3 =(1+2) 

6=(3-4) 

Aprobado 

(Reducciones) Ampliaciones/ 

Egresos Modiflcado 

Devengado 

Pagado 

Subejercicio 

Del 

1 
de 

Enero 

al 
31 
de 

a 
de 

2024 

Gasto 

por 

Categoria 

Programática 

COMÚDEG 

Comision 

Municipat 

del 
Deporte 

de 
Guana<uato 

Financieros 

y 
sus 

notas, 

son 

razonablemente 

correctOS 

y 
son 

responsabilidad 

del 

emisor" 

Financiero, 

Deuda 

o 
Apoyos 

a 
Deudores 

y 
Ahorradores 

de 
la 

Banca 

00 

mejoramiento 

de 
la 

gestión 

Apoyo 

00 

00 

00 

00 

Servicios 

Públicos 

Subsidios 

Sujetos a 

Reglas de Operación 
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